• Den resterende købesum på 307,4 mio.kr. er indarbejdet som langfristet rentebærende prioritets-
gæld til en gennemsnitlig rente på 5,5%, svarende til den forventede fremadrettede gennemsnitlige
finansieringsrente. Da Silkeborg IF Invest A/S har fået tilkendegivet, at der kan etableres 10 års af-
dragsfrihed, er der ikke indarbejdet kort del af den langfristede gæld.

• Huslejeindtægter er medtaget i henhold til realiserede huslejeindtægter i 2007, jf. overdragelsesafta-
len.

• Omkostninger for Ejendomskomplekset er medtaget i henhold til realiserede omkostninger for 2007,
jf. overdragelsesaftalen.

• Som følge af, at Silkeborg IF Invest A/S fremadrettet får skatteudgifter, er der i resultatopgørelsen
indarbejdet en skatteudgift på 25% af proformaresultatet for 2007.

Prospekt for kapitaludvidelse  Silkeborg IF Invest A/S

- 57 -

5.20.4 Ureviderede konsoliderede proformaregnskabstal:

Tabel 20: Urevideret konsolideret proformabalance pr. 31. december 2007
(alle tal i t.kr.) Silkeborg IF

Invest A/S
Proforma

justeringer
Proforma balance

Immatrielle anlægsaktiver 2.670 2.670
Investeringsejendom 456.000 456.000
Øv. materielle anlægsaktiver 23.843 23.843
Varebeholdninger 170 170
Tilgodehavender 7.277 999 8.276
Værdipapirer 49 49
Likvide beholdninger 31 31
Aktiver i alt 34.040 456.999 491.039

Egenkapital 7.448 148.000 155.448

Rentebærende forpl. (langfristet) 12.496 307.404 319.900

Ikke rentebærende forpl.
(langfristet)

1.756 1.756

Rentebærnede forpl. (kortfristet) 7.296 7.296

Ikke rentebærnede forpl.
(kortfristet)

5.044 1.595 6.639

Gældsforpligtelser i alt 26.592 308.999 335.591
Passiver i alt 34.040 456.999 491.039

Tabel 21: Urevideret konsolideret proforma resultatopgørelse regnskabsåret 2007
(alle tal i t.kr.) Silkeborg IF

Invest A/S
Proforma

justeringer
Proforma

resultatopgørelse

Sponsor- og samarbejdsaftaler 20.151 20.151
Entré- og TV-indtægter 7.664 7.664
Salg af merchandise 181 181
Andre indtægter 1.785 1.785
Huslejeindtægter 25.789 25.789
NETTOOMSÆTNING I ALT 29.781 25.789 55.570

Personaleomkostninger -20.570 -20.570
Kamp- og spilleomkostninger -3.800 -3.800
Salgs- og adm. omk. samt
driftsomkostninger ejendomme

-6.080 -3.674 -9.754

Af- og nedskrivninger -1.318 -1.318
OMK. OG AFSKR. I ALT -31.768 -3.674 -35.442

RESULTAT FØR TRANSFER-
AFKTIVET OG FINANSIELLE
POSTER

-1.987 22.115 20.128

Resultat af transferaktivitet 604 0 604

RESULTAT FØR FINANSIELLE
POSTER

-1.383 22.115 20.732

Finansielle poster, netto -302 -16.938 -17.240

RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT -1.685 5.177 3.492

Skat af årets resultat 0 -873 -873

ÅRETS RESULTAT -1.685 4.304 2.619

Prospekt for kapitaludvidelse  Silkeborg IF Invest A/S

- 58 -

5.20.5 Krydsreferencetabel
Det følger af bilag 1, pkt. 20.1, i Kommissionens forordning (EF) nr. 809/2004 af 29. april 2004, om gen-
nemførelse af Europa-Parlamentets og Rådets direktiv 2003/71/EF, for så vidt angår oplysninger i Pro-
spekter samt disses format, integration af oplysninger ved henvisning og offentliggørelse af sådanne pro-
spekter samt annoncering (prospektforordningen), at reviderede regnskabsoplysninger for de seneste tre
regnskabsår samt delårsrapporter udarbejdet siden seneste reviderede årsrapport skal medtages i Pro-